
UCHWAŁA NR LXIV/680/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXIII/658/2023 Rady Miasta Marki z dnia 25 stycznia 
2023 r. w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji miesięcznej udzielanej w 2023 

roku Centrum Integracji Społecznej w Markach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2022 r. poz.1634 ze zm.1) ), art. 10 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 
o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2241) oraz art. 41 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 165 i 240), Rada Miasta Marki, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXIII/658/2023 Rady Miasta Marki z dnia 25 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji miesięcznej udzielanej w 2023 roku 
Centrum Integracji Społecznej w Markach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5291CA-52BA-414C-A7E5-717DDBB6DC1D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 stycznia 2023 roku Rada Miasta Marki przyjęła uchwałę nr LXIII/658/2023 
w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji miesięcznej udzielanej w 2023 roku 
Centrum Integracji Społecznej w Markach. Uchwała ustalała  w 2023 r. miesięczną kwotę 
dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Markach w wysokości 1011 zł 
brutto na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz pracownika 
Centrum Integracji Społecznej w Markach. Tymczasem aktualnie istnieje w obrocie 
prawnym tożsama uchwała obowiązująca od 1 stycznia 2022 roku  tj. uchwała nr 
XLIII/507/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie określenia kwoty 
będącej podstawą ustalenia wysokości dotacji na działalność Centrum Integracji 
Społecznej w Markach, w której określono  kwotę będącą podstawą ustalenia wysokości 
dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Markach prowadzonego przez 
Fundację Otwarte Serce w wysokości 1011 zł miesięcznie, nie wskazując jednocześnie 
okresu finansowania, a zatem ta kwota jest podstawą finansowania również w 2023 roku, 
stąd przyjęcie uchwały nr LXIII/658/2023 w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji 
miesięcznej udzielanej w 2023 roku Centrum Integracji Społecznej w Markach było błędne 
i należało ją uchylić. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5291CA-52BA-414C-A7E5-717DDBB6DC1D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIV/680/2023 
Data dokumentu 2023-02-22 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia uchwały nr LXIII/658/2023 Rady Miasta 

Marki z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia stawki 
jednostkowej dotacji miesięcznej udzielanej w 2023 roku 
Centrum Integracji Społecznej w Markach 

Identyfikator dokumentu 3A5291CA-52BA-414C-A7E5-717DDBB6DC1D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1511620332 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2023 13:57:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5291CA-52BA-414C-A7E5-717DDBB6DC1D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-27T12:57:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




